证券代码：600371                     证券简称：万向德农                 公告编号：2017——034

 万向德农股份有限公司

2017 年第三季度经营数据公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第二十号--农林牧渔》要

求，现将公司 2017 年第三季度经营数据（未经审计）公告如下：

项目 2017 年 7-9 月 2016 年 7-9 月
同比增减变动幅度

（%）

玉米杂交种产量

（公斤）
0 0 0

玉米杂交种销量

（公斤）
2,474,963.01 3,486,965.00 -29.02%

玉米杂交种库存量

（公斤）
14,506,,810.55 18,079,373.86 -19.76%

本公告之经营数据未经审计，供投资者及时了解公司生产经营概况之用，公

司董事会提醒投资者审慎使用该数据并注意投资风险。

 特此公告！

       万向德农股份有限公司董事会

                                                    2017 年 10 月 26 日